Бланк письма юридического лица

	Исх. № 00/2020 от 00.00.2020

О безвозмездной передаче товаров

	Главному врачу

УЗ «Больница»

Фамилия И.О.

АО «Общество» в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 10 мая 2019 г. № 169 «О распоряжении государственным имуществом» предлагает Вам принять безвозмездно материальные ценности (движимое имущество) в целях содействия деятельности в области охраны здоровья населения и пропаганды здорового образа жизни в рамках борьбы с коронавирусом COVID-19:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость

без НДС, бел. руб.
	Сумма НДС, бел. руб.
	Сумма с НДС,

бел. руб.

	1
	Wurth костюм многоразовый, XL
	Шт.

	2
	6800 Полнолицевая маска, средний размер, серая  (UU-0106-5446-3),  Швейцария
	Шт.

	3
	6038 Фильтр противоаэрозольный класс защиты P3R (упаковка 80 шт) (CR-1808-1189-3), Швейцария
	Шт.

	ИТОГО
	--

С уважением,

Директор

  И.О.Фамилии